
Prefeitura Municipal de Louveira
Estado de São Paulo

PORTARIA RB 718/81
ss s£ flK ss s ss s ss sas as ss 3s ss ss a: s: e es S3 s: ss as s Sí 8B ss s ss ss ss ss s fis » B B

DENIS PIRAMORE, Secretário Mimicipal de 

Louveira, Estado de São Paulo, no uso 

de suas atribuições legais:

RESOLVE

Artigo 2e;-. Conceder 30(Trinta) dias de 

ferias referente ao periodo de 01 de Maio de 1.978 à 30 de Abril de 1979, 

ao seguinte servidor no periodo abaixo:

SEBASTIAO mORIZIO MERLES
se as BS ss =; s as B ss s B ss B B B ss S£ es B as a

DE 13 DE ABRIL Â 12 DE MAIO DE I98I
aSSIiBB8B3SBBB8SBS=BBBBBfiEBBBBBBBBSBS;SBaSBBBBBSEBBSSBBB  = =:S"' ~ ~ '

Artigo 2e:- Esta Portaria entrará em vi
gor na data de sua publicação.

PREFEITURA MÜRICIPAL DE LOUVEIM

EM 13 DE ABRIL DE I.98I

D^;i£

Secretário Municipal


